

Łowisko wędkarskie w Kaszowie



Opis usługi

Łowisko wędkarskie (punkt sprzedaży bezpośredniej ryb) w Gospodarstwie Rybackim "Kaszowo" położone jest na końcu wsi Kaszowo, w kierunku przysiółka Koruszka. Gospodarstwo znajduje się w bardzo malowniczym miejscu wśród lasów, z których zasilane jest w czystą wodę. Ryby pochodzą z naszej hodowli, karmione są tylko naturalnymi zbożami pochodzącymi od rolników z Doliny Baryczy. Do dyspozycji wędkarzy, gości: miejsce na ognisko, wiaty grillowe, pomosty wędkarskie, wędzarnia z grillem. Nasze ryby: oczywiście produkt regionalny - karp, szczupak, sum, amur, tołpyga, karaś, lin, okoń, płotka. Atrakcją i satysfakcją dla wędkarzy będzie zdjęcie z kilkunastokilogramowym okazem amura i karpia.

Usługa z Doliny Baryczy

Znajdujemy się w Dolinie Baryczy na obszarze Natura 2000

Co wyróżnia usługę

Usługę wyróżnia możliwość bezpośredniego złowienia ryb o bardzo wysokiej jakości dzięki podłożu i terenowi, w którym leży gospodarstwo. Dno stawów piaszczysto - gliniaste powoduje, że ryby bezpośrednio po złowieniu nie posiadają zapachu mułu i nie muszą być poddawane procesowi oczyszczania na tzw. "płuczce". Zostaliśmy uhonorowani prestiżowym znakiem jakości Dolina Baryczy Poleca.

Przyjazność dla środowiska

Działamy proekologicznie, stosujemy w procesie hodowli tylko naturalne zboża pochodzące z Doliny Baryczy. Stawy są regularnie wapnowane. Produkujemy różne gatunki ryb i obsada w stawach dostosowana jest do powierzchni.

Przyjazność dla Klienta

Możliwość wypożyczenia sprzętu. Chętnie pomagamy w razie problemów z wędkowaniem. Od początku powstania gospodarstwa organizujemy zawody wędkarskie w ramach Dni Karpia (przeważnie jest to trzeci weekend września)

Do kogo jest skierowana usługa

Do wędkarzy amatorów i profesjonalistów (nie jest wymagana karta wędkarska), a także do osób chcących spędzić czas wśród przyrody w zaciszu stawów i lasów Doliny Baryczy. Mile widziani są wędkarze profesjonalści.

Dostępność dla klientów indywidualnych

niedziela od 8.00 do 15.00. Obowiązuje wcześniejsza rezerwacja.

Dostępność dla grup zorganizowanych

Możliwość organizacji spotkań firmowych, zawodów wędkarskich dla grup zorganizowanych, zakładów pracy, szkół.

Obowiązuje wcześniejsza rezerwacja. Telefon 601727892

Parking

TAK

Oferta dodatkowa

Możliwość wypożyczenia wędki, informatory o Dolinie Baryczy

Dni oraz godziny otwarcia

niedziela od 8.00 do 15.00

Usługa dostępna: sezonowo

-
-
-
-
-

Data pierwszego wpisu: 2019-02-14 19:51:30

Data ostatniej aktualizacji: 2024-02-16 12:32:19



ŁOWISKA
WĘDKARSKIE

Gospodarstwo Rybackie Kaszowo
Kaszowo 47
56-300 Milicz
Gmina: Milicz
Tel: 601727892
E-mail: stawy-kaszowo@wp.pl